CENTRO

CARDIONEURO OFTALMOLOGICO

Servicio Nacional de Salud

Servicio Regional de Salud Metropolitano
Ciudad Sanitaria Dr. Luis E. Aybar

Y TRASPLANTE (CECANOT)

Estado de Situacion Financiera
Del Ejercicio Terminado al 30 de Septiembre de 2020

Activos

Activos Corrientes
Efectivo Equivalente De Efectivo (Notas 7)
Cuentas Por Cobrar A Corto Plazo (Notas 8)
Inventarios (Notas 9)

Pagos Anticipados (Notas 10)
Total Activos Corrientes

Activos No Corrientes
Propiedad Planta Y Equipo Neto (Nota 11)

Total Activos No Corrientes

Total Activos

Pasivos

Pasivos Corrientes
Cuentas Por Pagar A Corto Plazo (Nota 12)
Retenciones Y Acumulaciones Por Pagar (Nota 13)

Total Pasivos Corrientes

Total Pasivos

( VALORES ES RD$)

2020

326,842,275.85
177,664,991.55
54,729,420.39
253,064.80

559,489,752.59

98,138,052.27

98,138,052.27

657,627,804.86

47,709,434.92
68,918.07

47,778,352.99

47,778,352.99

Activo Neto/Patrimonio (Notas 14)

Capital

Resultado Positivos (Ahorro)/ Negativo (Desahorro) Resultado
Periodo

Resultado Acumulado
Total Activos Netos/Patrimonio Neto

534,638,142.78
53,563,352.95
21,647,956.14

609,849,451.87

Total Pasivos Activos Netos/Patrimonio Neto
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Director General

657,627,804.86
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